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Concours de Dressage de Livilliers

HORAIRE DOSSARELC

17:00
17:07
17:14

15:45
15:52
15:59
16:06
16:13
16:20
16:27
16:34
16:41

08:00
08:07
08:14
08:21
08:28
08:35
08:42
08:49
09:10
09:17
09:24
09:31
09:38
09:45
09:52
10:34
10:41
10:48
10:55
11:02
11:09
11:16
11:23
11:30
11:37

1 CLEg
2 CLEg
3 CLEg

9 Clig
2 Clig
3 Clig
4 Cllg
8 Clig
6 Clig
7 Clig
5 Clig
1 Cllg

1CL2g
12 CL2g
3 CL2g
20 CL2g
13 CL2g
7 CL2g
8 CL2g
10 CL2g
11 CL2g
4 CL2g
23 CL2g
14 CL2g
15 CL2g
16 CL2g
18 CL2g
17 CL2g
19 CL2g
5 CL2g
21 CL2g
22 CL2g
6 CL2g
9 CL2g
24 CL2g
25 CL2g
26 CL2g

NOM EPREUVES

Challenge départemental de dressage du Val d'Oise

NOM

LE MOUEL
LAPLISE
AUBERT

LETOULLEC
DEMEYERE
DEMULSANT
BONVALLET
AUBERT
BATTISTI

DA CUNHA
LAPLISE
ONO

NORMAND
SMAIL
CAMUZAT
COLL

DA CUNHA
LE CLAINCHE
DUFRESNOY
DEVERRIERE
LE MOUEL
KEIRLE
DUGARIN
KUDLA
DEMULSANT
VAQUER
BEPOLDIN
FAVERJON
CHAUMIER
MARBAH
TREBOSSEN
NORMAND
LARDEUX
BOULIGAUD
BEDIER
MESCAM
PERROT

PRENOM CLUB

CARLYN SAINT PAER EQUICENTRE
LEA HARAS DE LA CHAPELLE
BEATRICE HARAS DE LA CHAPELLE

CLARA C E DE LIVILLIERS
MURIEL LES ECURIES DALLEAUME
MARIE C E DE LIVILLIERS

BERENGERE C E LA MONTAGNE
BEATRICE HARAS DE LA CHAPELLE
HORTENSE CE DE LIVILLIERS
GAELLE C E DE LIVILLIERS

MARIE HARAS DE LA CHAPELLE
AKEMI C E DE LIVILLIERS
MIA C E DE LIVILLIERS

MELANIE C E DE LIVILLIERS
OCEANE C E DE LIVILLIERS
JULIETTE  CE DE LIVILLIERS
GAELLE C E DE LIVILLIERS

JULIE SAINT PAER EQUICENTRE
ALLISSON S H DE LA TANIERE
CORINNE L OREE DE LA FORET
CARLYN SAINT PAER EQUICENTRE

MARIE C H DE LA CROIX BLANCHE
CHLOE C E DE LIVILLIERS

AGATHE LES ECURIES DE L UFREE
MARIE C E DE LIVILLIERS

ELINA C E DE LIVILLIERS
ANASTASIA E E DE LA FORET

PAUL A S E DE LA CHEVEE
BERENICE SAINT PAER EQUICENTRE
INES C H DE LA CROIX BLANCHE
GAELLE C E DE LIVILLIERS

MIA C E DE LIVILLIERS

ALICIA SARL CHARVAUX

AUDREY SARL CHARVAUX

MANON C E DE LIVILLIERS
JOHANNE A SE DE LA CHEVEE
PAULINE CH DE LA CROIX BLANCHE

08/05/15

CHEVAL

NITRO DE SAINT PAER
AXAR DU SEIGNEUR
REQUIEM DE VIOLAINES

QUERIDA

ODE BOCAIN
KAZAN DE CARNEL

JO DE LA JONQUERIE
REQUIEM DE VIOLAINES
TSAR DES ETANGS
NAIKO DE LA CHAUME
OPALINE DE LA LOVE
QUERIDA

ULULE DES ETANGS
OLIVER
JESS DES ETANGS
TERRACOTTA DES ETANGS
NAIKO DE LA CHAUME
MIRADOR DU CHARBONNET
ORIGAN

LAUZE DU VILLON
LADY MONCEAUX

LE SEUL
QUADOR DE VOEUIL
DUBAI TICKET
KAZAN DE CARNEL
QUERIDA

PRISKAVEL
NEPTUNE DU SAULOY
TANIA DE QUINEE
GINA DE COQUERIE
MELOFEE D'AIGONNAY
SEBEKA

KININE DU BOIS
GIUSTINO DU MAROIS
UNION JACK WISBECQ
LELEGANT DES AUBUIS
QUELEA
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Concours de Dressage de Livilliers

11:44
11:51
12:12
12:19

09:00
09:07
09:14
09:21
09:28
09:35
09:42
09:49
09:56
10:17
10:24
10:31
10:38
10:45
10:52
10:59
11:06
11:13
11:20
11:41
11:48
11:55
12:02
12:09
12:16
12:23
12:30

15:30

14:00
14:07
14:14
14:21
14:28
14:35
14:42
14:49

27 CL2g
28 CL2g
29 CL2g

2 CL2g

2 CL3g

3 CL3g
10 CL3g
21 CL3g

4 CL3g

5 CL3g

6 CL3g

7 CL3g

8 CL3g
23 CL3g

1 CL3g
11 CL3g
12 CL3g
13 CL3g
14 CL3g
15 CL3g
16 CL3g
24 CL3g
18 CL3g
19 CL3g
20 CL3g
22 CL3g

9 CL3g
17 CL3g
25 CL3g
26 CL3g
27 CL3g

1 CL1p

1 ClI2p
2 CI2p
3 CI2p
4 CI2p
5 Cl2p
6 Cl2p
7 Cl2p
8 ClI2p

Challenge départemental de dressage du Val d'Oise

MERLOT
PLAISIR
DEVORSINE
REBOURS

AUFFRET
TALBOURDET
GENTILHOMME
BEDIER
TILMANT
MESCAM
DECAMPS

LE HALPER
TREBOSSEN
BASROGER
PHILIP
ROUSSEL
DEVORSINE
BEVIER
SMAIL
LAVERDURE
DUGARIN
TALBOURDET
GACE MORISSET
ROBERT
BAJAS

PHILIP
FAVERJON
NORMAND
VANDENBERG
TILMANT
DECAMPS

BATTISTI

CAMUZAT
DA CUNHA
BEDIER
BOULIGAUD
REBOURS
LE MOUEL
LARDEUX
DEMULSANT

MONIQUE
SOPHIE
DIDIER
INGRID

ENORA
ERINE
CONSTANT
THOMAS
SOPHIE
JOHANNE
JULIA
MARIA
GAELLE
JADE
ELISA
CAROLINE
DIDIER
SANDRINE
MELANIE
PAULINE
CHLOE
ERINE
ESAYAHNE

A S E DE LA CHEVEE
A S E DE LA CHEVEE

08/05/15

OARA
PARADIS

PENSION CHEVAUX DU DOMA AC DE KRACK

C E DE LIVILLIERS

A S E DE LA CHEVEE

C E DE LIVILLIERS

C E DE LIVILLIERS

C E DE LIVILLIERS

S H DE LA TANIERE

A S E DE LA CHEVEE

S H DE LA TANIERE

CH DE LA CROIX BLANCHE
C E DE LIVILLIERS

A S E DE LA CHEVEE

C H DE LA CROIX BLANCHE
C E DE LIVILLIERS

STUPEUR DES ETANGS

FILOU

ATOMIC SILVER

NAIKO DE LA CHAUME
UNION JACK WISBECQ
NATCHEZ

LELEGANT DES AUBUIS
ZAXANA

ELVIRA

JALETIERE DES BOHONS
FILOU

CYRIUS

TERRACOTTA DES ETANGS

PENSION CHEVAUX DU DOMA AC DE KRACK

E E DE LA FORET
C E DE LIVILLIERS
E E DE LAFORET
C E DE LIVILLIERS
C E DE LIVILLIERS
C H DE LA CROIX BLANCHE

CHRISTOPHIS H DE LA TANIERE

HUGO
ELISA
PAUL
MIA
CAMILLE
SOPHIE
JULIA

HORTENSE

OCEANE
GAELLE
MANON
AUDREY
INGRID
CARLYN
ALICIA
MARIE

C H DE LA CROIX BLANCHE
CH DE LA CROIX BLANCHE
A S E DE LA CHEVEE

C E DE LIVILLIERS

C H DE LA CROIX BLANCHE
S H DE LA TANIERE

S H DE LA TANIERE

C E DE LIVILLIERS

C E DE LIVILLIERS

C E DE LIVILLIERS

C E DE LIVILLIERS

SARL CHARVAUX

C E DE LIVILLIERS

SAINT PAER EQUICENTRE
SARL CHARVAUX

C E DE LIVILLIERS

PRISKAVEL

OLIVER

QUIVALA DE COUSTON
QUADOR DE VOEUIL
NEFFI

PODHALE

QWISLING DE LA ROSE
LE SEUL

GINA DE COQUERIE
NEPTUNE DU SAULOY
SEBEKA

CYRIUS

KASTILLANE

NATCHEZ

TSAR DES ETANGS

OLIVER

MALIK

UNION JACK WISBECQ
GIUSTINO DU MAROIS
STUPEUR DES ETANGS
LADY MONCEAUX
KININE DU BOIS
OLIVER
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Concours de Dressage de Livilliers

14:56

08:00
08:30

09:59
10:06
10:13
12:33
12:40

08:10
08:16
08:40
08:46

14:00

14:10
14:18
14:26
14:34
14:42

15:00
15:08
15:16

15:30
15:38
15:46
15:54
16:02
16:10
16:18

16:30

9 CI2p

1 CI3p
2 ClI3p

1 D2g
2 D2g
3 D2g
4 D2g
5 D2g

1 PO2p
2 PO2p
3 PO2p
4 PO2p

1 Amateur 1 Imposé B P

1 Amateur 2 Imposé B P
2 Amateur 2 Imposé B P
3 Amateur 2 Imposé B P
4 Amateur 2 Imposé B P
5 Amateur 2 Imposé B P

1 Amateur 2 Imposé A
2 Amateur 2 Imposé A
3 Amateur 2 Imposé A

1 Amateur 2 Préliminai
2 Amateur 2 Préliminai
3 Amateur 2 Préliminai
4 Amateur 2 Préliminai
5 Amateur 2 Préliminai
6 Amateur 2 Préliminai
7 Amateur 2 Préliminai

1 AM1GP

Challenge départemental de dressage du Val d'Oise

VAQUER ELINA
TILMANT SOPHIE
TILMANT SOPHIE
REICHMUTH MARIA
BIGHOUSSASSE BILAL
MERLIN TIPHAINE
BEAUGE PRECILIA
PIGNOT EMELINE
BEAUGE PRECILIA
BIGHOUSSASSE BILAL
REICHMUTH MARIA
PIGNOT EMELINE

AMATEURS
SICCARDI LEA

POUPAERT PATRICIA
CARLE FRANCOISE
DESPRAT LUCIE
MARCK EMMANUELLE
LAPLISE LEA

KLEBER ANJA
PFEIFFER MAXENCE
POUMIER ADRIENNE

ANDRESEN PETER
KLEBER ANJA

POUMIER ADRIENNE
BALLOUE PHILIPPE

LE ROY CATHERINE
ALDONCE JEAN FRANCOIS
SICCARDI LEA

CHARNEAU Isabelle

C E DE LIVILLIERS

S H DE LA TANIERE
S H DE LA TANIERE

TXIKI PONEYS
TXIKI PONEYS
C E DE LIVILLIERS
TXIKI PONEYS
TXIKI PONEYS

TXIKI PONEYS
TXIKI PONEYS
TXIKI PONEYS
TXIKI PONEYS

08/05/15
MALIK

NATCHEZ
KASTILLANE

SEIKKO D'EMCE

PLAY BOY DU BAILLY
PONDEROSA'S SHINE STAR
SEIKKO D'EMCE

PLAY BOY DU BAILLY

SEIKKO D'EMCE
PLAY BOY DU BAILLY
SEIKKO D'EMCE
PLAY BOY DU BAILLY

VLADIMIR Z

LINCE Xl

SHOGUN DE CHAZEIX
RAMDAM LATOUR
NAVEGANTE XXXIX
AXAR DU SEIGNEUR

TIM
DAY RUBINO
DOMINANTE 04

FARA I

TIM

DOMINANTE 04

ONYX DU NEVEZ
MYRDHIN DE L'HUISNE
OCHOSIAS ROCIO
VLADIMIR Z

B RUBERTHA R 65
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Concours de Dressage de Livilliers

16:45 1 Amateur 3 Imposé B P
16:52 2 Amateur 3 Imposé B P
17:05 1 Amateur 3 Imposé A
17:12 2 Amateur 3 Imposé A
17:19 3 Amateur 3 Imposé A
17:26 4 Amateur 3 Imposé A
17:33 5 Amateur 3 Imposé A
17:40 6 Amateur 3 Imposé A
16:45 1 Amateur 3 Imposé B P
16:52 2 Amateur 3 Imposé B P
17:55 1 Amateur 3 Préliminai
18:02 2 Amateur 3 Préliminai
18:09 3 Amateur 3 Préliminai
18:16 4 Amateur 3 Préliminai

Challenge départemental de dressage du Val d'Oise

YERLE PAULINE
ANDRESEN PETER

PILATH EWA
RENAUDO MARION
SILVI ELIANE
POUPAERT PATRICIA
CARLE FRANCOISE
MARCK EMMANUELLE

YERLE PAULINE
ANDRESEN PETER

ANDRESEN PETER
BALLOUE CAROLE
PFEIFFER MAXENCE
YERLE PAULINE

REBANE DE CARNELLE
SUMMERTIMES ROYAL

NICKEL DE TALMA
DREAM UTOPIA
RAHINA D'HO

LINCE Xl

SHOGUN DE CHAZEIX
NAVEGANTE XXXIX

REBANE DE CARNELLE
SUMMERTIMES ROYAL

FARA I

ONYX DU NEVEZ

DAY RUBINO

REBANE DE CARNELLE

08/05/15



